
税抜 税込

¥5,390

株式会社ワタナベ楽器店

品番 カテゴリー 詳細 ＥＡＮ
本体重量

Kg
定価

マイクスタンド

GTMS4321B マイクスタンド

ツアーリングシステ
ム
三脚ブーム
ブーム伸縮なし

4049521403477 3.6 オープン ¥8,700

オープン ¥4,800

GMS4322B マイクスタンド
三脚
ブーム
ブーム伸縮あり

4049521190551 2.7 オープン

GMS4321B マイクスタンド
三脚
ブームブーム
伸縮なし

4049521190544 2.7

¥4,900

GMS43 マイクスタンド
三脚
ストレート
ブーム伸縮あり

4049521191084 2.3 オープン ¥3,700

GMS4222B マイクスタンド
三脚
ショートブーム
伸縮あり

4049521190605 2.2 オープン ¥4,900

ＧＭＳ23 マイクスタンド
丸ベース
ストレート
ブーム伸縮あり

4049521191077 4.2 オープン ¥3,800

オープン ¥5,000

GMS2222B マイクスタンド
丸ベース
ショート
ブーム伸縮あり

4049521191343 4 オープン

GMS2322B マイクスタンド
丸ベース
ブーム
ブーム伸縮あり

4049521190490 4.8

¥4,800

　　Gravity　価格表
２０２０年４月１日現在

¥9,570

¥5,280

¥5,390

¥4,070

¥5,500

¥5,280

¥4,180

市場想定売価 マスターカートン

入り数

6

6

6

6

6

4

6

6

1 / 4



GSP2332TPB スピーカースタンド
ディスタンスロッド
35mm = M20

4049521190445 2.2 オープン ¥4,500

　　スピーカースタンド&ライティングスタンド

GSP4722B スピーカースタンド クランク式 4049521207426 9.31 オープン ¥17,300

オープン ¥4,300

GSP2472B スピーカースタンド
ディスタンスロッド
クランク式

4049521245688 2.9 オープン

GSP3332TPB スピーカースタンド
ディスタンスロッド
35mm = 35mm

4049521196850 2.15

¥13,000

GLS431B
スピーカー、
ライティングスタンド

スクウェアフラット
ベース型スタンド

4049521243561 17.8 オープン ¥19,800

GSP3202VT スピーカースタンド
モニタースピカ―
スタンド

4049521206566 7 オープン ¥9,800

GKSX2W キーボードスタンド
Ｘフレーム
ダブル
ホワイト

4049521218835 4.48 オープン

GKSX2 キーボードスタンド

　　キーボードスタンド

GKSX1 キーボードスタンド
Ｘフレーム
シングル

4049521190421 2.98 オープン ¥4,900 4

Ｘフレーム
ダブル

4049521190438 4.45

¥6,200

4049521224485 1.55 オープン ¥8,900 10

4

4

オープン ¥5,600

GKSX2Ｔ キーボードスタンド 拡張アダプター 4049521224447 1.85 オープン 3,500 10

¥19,030

¥4,950

¥4,730

¥14,300

¥10,780

¥21,780

¥5,390

¥6,160

¥6,820

¥3,850

¥9,790

　　ラップトップ、コントロールスタンド

GLTS01B ラップトップスタンド ラップトップスタンド

2

10

10

2

2

2

2 / 4



20

10

GMSQC1TB
マイクスタンド
アクセサリー

GMSQC1B用クラウ
ン

4049521203350 0.05 オープン ¥500 200

オープン ¥7,000

GSAVARITILT
SPスタンド
アクセサリー

角度調整
チルトアダプター

4049521190735 0.6 オープン

GMSSTB01PRO
マイクスタンド
アクセサリー

ステレオバー 4049521394812 0.62

¥3,300

GSAT36B
SPスタンド
アクセサリー

Ｔ型マウントアダプ
ター

4049521206610 1.4 オープン ¥4,100 10

10

10

GSACC35B
SPスタンド
アクセサリー

35mmスピーカー
ポール用
ケーブルクリップ

4049521204401 0.011 オープン ¥400 50

オープン ¥1,800

GSF36M10M
SPスタンド
アクセサリー

ボルトアダプター
35mm＝M10

4049521190827 0.49 オープン

GSF36M6M
SPスタンド
アクセサリー

ボルトアダプター
35mm＝M6

4049521190858 0.475

¥1,800

GBGMS6B ケース
マイクスタンドケース
６本入り

4049521190766 1.8 オープン ¥5,100 6

10

20

GBGMS6SB ケース
マイクスタンドケース
６本入り
ショートタイプ

4049521198120 1.1 オープン ¥4,800 10

オープン ¥4,900

GBGSS1XLB ケース
ＳＰスタンドケース
１本入り
ロングタイプ

4049521238574 0.96 オープン

GBGSS2LB ケース
ＳＰスタンドケース
２本入り
ロングタイプ

4049521214417 1.52

¥4,000

GBGWBLS331 ケース
GLS431B
ベースプレート用
ケース

4049521223693 0.59 オープン ¥3,200 30

GMATRAY1 スタンド用トレイ 250mm×195mm 4049521190780 1.1 オープン ¥3,400 12¥3,740

オープン ¥2,300GMATRAY2 スタンド用トレイ 400mm×130mm 4049521197970 0.4 10¥2,530

¥1,980

¥550

　　アクセサリー

GMSQC1B
マイクスタンド
アクセサリー

ワンタッチアダプター 4049521190285 0.13 オープン ¥1,800 20

¥7,700

¥3,630

¥4,510

¥440

¥1,980

¥1,980

¥5,610

¥5,280

¥5,390

¥4,400

¥3,520

3 / 4



但しクランク式スピーカースタンド、モニタ―スピーカースタンド、スクウェアフラットベース型スタンド、マイクスタンドケース(GBGMS6B)、スピーカースタンドケース、キーボードスタンドは送料1,000円（税別）

〇クランク式スピーカースタンド、モニタ―スピーカースタンド、スクウェアフラットベース型スタンド、マイクスタンドケース(GBGMS6B)、スピーカースタンドケース、キーボードスタンドと他Gravity製品が混在し、
合計金額20,000円未満の場合は、送料 1,000円（税別）掛かります

〇Gravity製品、税別　20,000円未満は送料 800円（税別）掛かります

　　G-RINGS

GRP5555BLK1
マイクスタンド
アクセサリー

ブラック 4049521194856 オープン ¥500

GRP5555BLU1
マイクスタンド
アクセサリー

スカイブルー（水色） 4049521194801 オープン ¥500

¥550

¥550

GRP5555BLU2
マイクスタンド
アクセサリー

シーブルー（青色） 4049521196775 オープン ¥500 ¥550

GRP5555GRN1
マイクスタンド
アクセサリー

グリーン 4049521194788 オープン ¥500

オープン ¥500

GRP5555ORG1
マイクスタンド
アクセサリー

オレンジ 4049521200700 オープン

GRP5555GRY1
マイクスタンド
アクセサリー

グレー 4049521194849

¥500

GRP5555PNK1
マイクスタンド
アクセサリー

ピンク 4049521194825 オープン ¥500

GRP5555RED1
マイクスタンド
アクセサリー

レッド 4049521194832

GRP5555PPL1
マイクスタンド
アクセサリー

パープル 4049521194818 オープン ¥500

¥500

GRP5555YEL1
マイクスタンド
アクセサリー

イエロー 4049521194795 オープン ¥500

オープン ¥500

GRP5555WHT1
マイクスタンド
アクセサリー

ホワイト 4049521196782 オープン

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

4 / 4


