

## Gravity 価格表

2020年4月1日現在

株式会社ワタナベ楽器店

品番		カテゴリー	詳細	EAN	本体重量	定価	市場想定売価		マスターカートン 入り数
マイクスタンド		737-7	u r mu	27111	Kg	~ 価	税抜	税込	人り数
GTMS4321B	1	マイクスタンド	ツアーリングシステム ム 三脚ブーム ブーム伸縮なし	4049521403477	3.6	オープン	¥8,700	¥9,570	6
GMS4321B	<b>*</b>	マイクスタンド	三脚 ブームブーム 伸縮なし	4049521190544	2.7	オープン	¥4,800	¥5,280	6
GMS4322B	<i>/- \</i>	マイクスタンド	三脚 ブーム ブーム伸縮あり	4049521190551	2.7	オープン	¥4,900	¥5,390	6
GMS4222B	<del>/-</del> }	マイクスタンド	三脚 ショートブーム 伸縮あり	4049521190605	2.2	オープン	¥4,900	¥5,390	6
GMS43	+	マイクスタンド	三脚 ストレート ブーム伸縮あり	4049521191084	2.3	オープン	¥3,700	¥4,070	6
GMS2322B	<i></i>	マイクスタンド	丸ベース ブーム ブーム伸縮あり	4049521190490	4.8	オープン	¥5,000	¥5,500	4
GMS2222B	1-0	マイクスタンド	丸ベース ショート ブーム伸縮あり	4049521191343	4	オープン	¥4,800	¥5,280	6
GMS23		マイクスタンド	丸ベース ストレート ブーム伸縮あり	4049521191077	4.2	オープン	¥3,800	¥4,180	6

スピーカースタンド&ライティ	ングスタンド								
GSP4722B	© <b>¢</b>	スピーカースタンド	クランク式	4049521207426	9.31	オープン	¥17,300	¥19,030	2
GSP2332TPB	-	スピーカースタンド	ディスタンスロッド 35mm = M20	4049521190445	2.2	オープン	¥4,500	¥4,950	10
GSP3332TPB	1	スピーカースタンド	ディスタンスロッド 35mm = 35mm	4049521196850	2.15	オープン	¥4,300	¥4,730	10
GSP2472B	<b>⊙</b> ¢\$	スピーカースタンド	ディスタンスロッド クランク式	4049521245688	2.9	オープン	¥13,000	¥14,300	2
GSP3202VT		スピーカースタンド	モニタースピカ— スタンド	4049521206566	7	オープン	¥9,800	¥10,780	2
GLS431B		スピーカー、 ライティングスタンド	スクウェアフラット ベース型スタンド	4049521243561	17.8	オープン	¥19,800	¥21,780	2
キーポードスタンド									
GKSX1	X	キーボードスタンド	Xフレーム シングル	4049521190421	2.98	オープン	¥4,900	¥5,390	4
GKSX2	A	キーボードスタンド	Xフレーム ダブル	4049521190438	4.45	オープン	¥5,600	¥6,160	4
GKSX2W	Ž.	キーボードスタンド	Xフレーム ダブル ホワイト	4049521218835	4.48	オープン	¥6,200	¥6,820	4
GKSX2T	17	キーボードスタンド	拡張アダプター	4049521224447	1.85	オープン	3,500	¥3,850	10
ラップトップ、コントロールス GLTS01B	F	ラップトップスタンド	ラップトップスタンド	4049521224485	1.55	オープン	¥8,900	¥9,790	10

アクセサリー									
GMSQC1B		マイクスタンド アクセサリー	ワンタッチアダプター	4049521190285	0.13	オープン	¥1,800	¥1,980	20
GMSQC1TB		マイクスタンド アクセサリー	GMSQC1B用クラウ ン	4049521203350	0.05	オープン	¥500	¥550	200
GMSSTB01PRO	40	マイクスタンド アクセサリー	ステレオバー	4049521394812	0.62	オープン	¥7,000	¥7,700	20
GSAVARITILT	-0	SPスタンド アクセサリー	角度調整 チルトアダプター	4049521190735	0.6	オープン	¥3,300	¥3,630	10
GSAT36B	1	SPスタンド アクセサリー	T型マウントアダプ ター	4049521206610	1.4	オープン	¥4,100	¥4,510	10
GSACC35B		SPスタンド アクセサリー	35mmスピーカー ポール用 ケーブルクリップ	4049521204401	0.011	オープン	¥400	¥440	50
GSF36M6M		SPスタンド アクセサリー	ボルトアダプター 35mm=M6	4049521190858	0.475	オープン	¥1,800	¥1,980	10
GSF36M10M		SPスタンド アクセサリー	ボルトアダプタ <b>ー</b> 35mm=M10	4049521190827	0.49	オープン	¥1,800	¥1,980	10
GBGMS6B		ケース	マイクスタンドケース 6本入り	4049521190766	1.8	オープン	¥5,100	¥5,610	6
GBGMS6SB		ケース	マイクスタンドケース 6本入り ショートタイプ	4049521198120	1.1	オープン	¥4,800	¥5,280	10
GBGSS2LB		ケース	SPスタンドケース 2本入り ロングタイプ	4049521214417	1.52	オープン	¥4,900	¥5,390	10
GBGSS1XLB	_	ケース	SPスタンドケース 1本入り ロングタイプ	4049521238574	0.96	オープン	¥4,000	¥4,400	20
GBGWBLS331		ケース	GLS431B ベースプレート用 ケース	4049521223693	0.59	オープン	¥3,200	¥3,520	30
GMATRAY1	m ·	スタンド用トレイ	250mm × 195mm	4049521190780	1.1	オープン	¥3,400	¥3,740	12
GMATRAY2		スタンド用トレイ	400mm × 130mm	4049521197970	0.4	オープン	¥2,300	¥2,530	10

G-RINGS							
GRP5555BLK1	マイクスタンド アクセサリー	ブラック	4049521194856	オープン	¥500	¥550	
GRP5555BLU1	マイクスタンド アクセサリー	スカイブルー(水色)	4049521194801	オープン	¥500	¥550	
GRP5555BLU2	マイクスタンド アクセサリー	シーブルー(青色)	4049521196775	オープン	¥500	¥550	
GRP5555GRN1	マイクスタンド アクセサリー	グリーン	4049521194788	オープン	¥500	¥550	
GRP5555GRY1	マイクスタンド アクセサリー	グレー	4049521194849	オープン	¥500	¥550	
GRP5555ORG1	マイクスタンド アクセサリー	オレンジ	4049521200700	オープン	¥500	¥550	
GRP5555PNK1	マイクスタンド アクセサリー	ピンク	4049521194825	オープン	¥500	¥550	
GRP5555PPL1	マイクスタンド アクセサリー	パープル	4049521194818	オープン	¥500	¥550	
GRP5555RED1	マイクスタンド アクセサリー	レッド	4049521194832	オープン	¥500	¥550	
GRP5555WHT1	マイクスタンド アクセサリー	ホワイト	4049521196782	オープン	¥500	¥550	
GRP5555YEL1	マイクスタンド アクセサリー	イエロー	4049521194795	オープン	¥500	¥550	

OGravity製品、税別 20.000円未満は送料 800円(税別)掛かります 但しクランク式スピーカースタンド、モニタースピーカースタンド、スクウェアフラットペース型スタンド、マイクスタンドケース(GBGMS6B)、スピーカースタンドケース、キーボードスタンドは送料1,000円(税別)

○クランク式スピーカースタンド、モニタースピーカースタンド、スクウェアフラットベース型スタンド、マイクスタンドケース(GBGMS6B)、スピーカースタンドケース、キーボードスタンドと他Gravity製品が混在し、合計金額20,000円未満の場合は、送料 1,000円(税別)掛かります